

Investitor
Obiect**LT Profil Arte „Mihai Berezovschi”**
LT Profil Arte „Mihai Berezovschi”**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie la acoperis Bloc A
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
1	RpCI42F K-2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			62,75 62,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,4700	46,38	43,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	46,38	18,55
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,60
2	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			16,27 3,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0400	46,38	1,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,39
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	18,00	12,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	14,00	0,04
3	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 1 strat ЭПП)	m2			74,77 40,81
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	46,38	33,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	46,38	6,96
	268213260 0233	Membrane bituminoase Bipoli 1 strat	m2	1,1500	25,00	30,19
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,50	2,99
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,0100	8,00	0,08
4	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 2 strat ОКП)	m2			78,40 40,81
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	46,38	33,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	46,38	6,96
	264213260 0233	Membrane bituminoase Bipoli 2 strat	m2	1,1500	28,00	33,81
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,50	2,99
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,0100	8,00	0,08
5	CE43B	Executarea invelitoareii de mastic (Reparatia rosturilor cu mastic)	m			44,54 3,13
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0675	46,38	3,13
	241652610 1469	Mastic pentru invelitori din polimeri "MASTIGUM2"	kg	1,8800	18,00	34,18
	243022610 0041	Grund de bitum "Multigum primer MS"	kg	0,2400	18,00	4,37
	287511100 0004	Tesatura cu greutatea 110+140g/m2	m2	0,5200	5,00	2,63
	295227000 3011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kw	h-ut.	0,0193	10,00	0,19
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut.	0,0025	10,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	10,00	0,02
6	RpCI25 D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: Aeratoare	buc			176,81 59,83
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	46,38	46,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	46,38	12,99
	271040364 2022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	110,00	103,95
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	10,00	1,47
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,00	2,10
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	9,00	9,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0010	14,00	0,01
7	TrB01A 1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			36,64 36,64

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	46,38	36,64
8	TsH92B	Incarcarea in auto	t			51,48 51,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	46,38	51,48
9	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			108,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut.	0,4341	250,00	108,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)